2016 年 9 月 12 日

スターチャンネルご加入者 各位

株式会社スター・チャンネル

厚木伊勢原ケーブルネットワーク株式会社

スターチャンネル／視聴料金改定のお知らせ

拝啓 平素より、スターチャンネルをご視聴いただき誠にありがとうございます。

この度、今後の番組編成、サービスの更なる強化の為、2016年 10月より月額視聴料金を下記の通り

改定させて頂くことになりました。何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

スターチャンネルは 1986 年の開局以来、今年で開局 30周年を迎える事ができました。これもひとえに

皆様方のご愛顧の賜物と深く感謝申し上げます。

開局 30 周年を迎える今年、スターチャンネルでは、さらに豊富な映画・海外ドラマをお楽しみ頂けるよう、

2016 年 7 月より、「スターチャンネル 1 プレミアム」「スターチャンネル 2 セレクト」「スターチャンネル 3 吹替

専門」へ編成をリニューアル。それぞれのチャンネルで、特徴ある番組編成をお届けしてまいります。

また、スターチャンネルでしか見ることの出来ない独占放送作品を拡充。スターチャンネルが自ら厳選して

劇場公開を行い、その後独占放送する映画ラインナップ「STAR CHANNEL MOVIES」や、スターチャン

ネル独占初放送の海外ドラマなど、続々とお届けしてまいります。

さらに、2016年 10月には、ご加入者様向けのオンデマンド配信サービス「スターチャンネル オンデマンド」

の開始、会員サービスの強化など、TV放送以外の新サービスのご提供も予定しております。

皆様がよりスターチャンネルをお楽しみ頂けるよう一層のサービス向上に取り組んで参りますので、今後とも

変わらぬご愛顧を頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

  敬具

【記】

1. 新）月額視聴料金： 改定前：2,000 円（税抜）→ 改定後：2,300 円（税抜）

「スターチャンネル 1 プレミアム」

 「スターチャンネル 2 セレクト」

 「スターチャンネル 3 吹替専門」  3 チャンネルセット

2. 新料金 適用月：   2016 年 10 月分視聴料より

【スターチャンネル 料金改定および番組内容に関するお問い合わせ先】

スターチャンネル カスタマーセンター：  0570－013－111 または 044-540-0809

受付時間：  10：00～18：00（年中無休）